prova
PA1-Lungomare 1
PA2-Lungomare 2
PA3-Lungomare 3
PA4-Lungomare 4
PA5-Hotel 1
PA6-Hotel 2
PA7-Via Maratea 1
PA8-Via Maratea 2
PA9-Via Maratea 3
PA10-Via Maratea 4
PA1l-Maccarese 1
PA12-Maccarese 2
PA13-Maccarese 3
PAl4-Maccarese 4
PA15-Lungomare 5
PA16-Lungomare 6
PA17-Lungomare 7
PA18-Lungomare 8
PA19-Hotel 3
PA20-Hotel 4
PA21-Via Maratea 5
PA22-Via Maratea 6
PA23-Via Maratea 7
PA24-Via Maratea 8
PA25-Maccarese 5
PA26-Maccarese 6
PA27-Maccarese 7
PA28-Maccarese 8
PA29-Lungomare 9
PA30-Lungomare 10

Club Motori D'altri Tempi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

17°Trofeo di Carnevale FUSARI A.-FUSARI A, 1
Fregene 7 Febbraio 2016 TRIUMPH TR2
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 23 in classifica |
t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
0:00:12,00 10:23:47,85 10:24:00,75 0:00:12,90 90 | | |
0:00:16,00 10:24:00,75 10:24:15,89 0:00:15,14 86 = ‘ ‘
0:00:10,00 10:24:15,89 10:24:25,00 0:00:09,11 89 ‘ ‘
0:00:11,00 10:24:25,00 10:24:38,58  0:00:13,58 258 | \ \
0:04:58,00 10:24:38,58 10:28:54,22 0:04:15,64 300 = ‘ ‘
0:00:06,00 10:28:54,22 10:29:02,04 0:00:07,82 182
0:00:11,00 10:31:36,27 10:31:47,18 0:00:10,91 9 | —
0:00:10,00 10:31:47,18 10:31:57,76 0:00:10,58 58
0:00:11,00 10:31:57,76 10:32:09,16 0:00:11,40 40 ]
0:00:12,00 10:32:09,16 10:32:20,49 0:00:11,33 67
0:00:13,00 10:44:09,04 10:44:22,40 0:00:13,36 36 1
0:00:16,00 10:44:22,40 10:44:38,40 0:00:16,00 0
0:00:10,00 10:44:38,40 10:44:48,36 0:00:09,96 4
0:13:00,00 10:44:48,36 10:57:48,72 0:13:00,36 36 1
0:00:12,00 11:22:05,49 11:22:18,84 0:00:13,35 135
0:00:16,00 11:22:18,84 11:22:34,05 0:00:15,21 79
0:00:10,00 11:22:34,05 11:22:44,63 0:00:10,58 58
0:00:11,00 11:22:44,63 11:22:55,59 0:00:10,96 4 —
0:04:58,00 11:22:55,59 11:27:13,14 0:04:17,55 300
0:00:06,00 11:27:13,14 11:27:19,59 0:00:06,45 45 1
0:00:11,00 11:30:09,36 11:30:20,74 0:00:11,38 38 1
0:00:10,00 11:30:20,74 11:30:30,72 0:00:09,98 2 [=
0:00:11,00 11:30:30,72 11:30:42,85 0:00:12,13 113
0:00:12,00 11:30:42,85 11:30:54,59 0:00:11,74 26 [
0:00:13,00 11:43:23,59 11:43:37,44 0:00:13,85 85 \
0:00:16,00 11:43:37,44 11:43:52,99 0:00:15,55 45 .
0:00:10,00 11:43:52,99 11:44:02,98 0:00:09,99 1 \ \ q
0:13:00,00 11:44:02,98 11:57:02,48 0:12:59,50 50 ‘ .
0:00:12,00 12:06:52,70 12:07:05,98 0:00:13,28 128 \ \
0:00:16,00 12:07:05,98 12:07:21,22 0:00:15,24 76 : :
T T T T T 1
2.977 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
87,6 TOTALE PENALITA' 2.977|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

17°Trofeo di Carnevale PEPE F.-RINALDELLI S. 2
Fregene 7 Febbraio 2016 Al12 ABARTH
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 4 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Lungomare 1 0:00:12,00 10:25:21,29 10:25:33,34 0:00:12,05 5 |
PA2-Lungomare 2 0:00:16,00 10:25:33,34 10:25:49,21 0:00:15,87 13 [ —
PA3-Lungomare 3 0:00:10,00 10:25:49,21 10:25:59,25 0:00:10,04 4
PA4-Lungomare 4 0:00:11,00 10:25:59,25 10:26:10,16 0:00:10,91 9 | —
PA5-Hotel 1 0:04:58,00 10:26:10,16 10:31:08,07 0:04:57,91 9 |
PA6-Hotel 2 0:00:06,00 10:31:08,07 10:31:13,99 0:00:05,92 8 —
PA7-Via Maratea 1 0:00:11,00 10:33:52,04 10:34:02,93 0:00:10,89 11 [
PA8-Via Maratea 2 0:00:10,00 10:34:02,93 10:34:12,93 0:00:10,00 0
PA9-Via Maratea 3 0:00:11,00 10:34:12,93 10:34:23,90 0:00:10,97 3
PA10-Via Maratea 4 0:00:12,00 10:34:23,90 10:34:35,88 0:00:11,98 2
PA1l-Maccarese 1 0:00:13,00 10:46:36,59 10:46:49,57 0:00:12,98 2
PA12-Maccarese 2 0:00:16,00 10:46:49,57 10:47:05,68 0:00:16,11 11 ——
PA13-Maccarese 3 0:00:10,00 10:47:05,68 10:47:15,74 0:00:10,06 6
PAl4-Maccarese 4 0:13:00,00 10:47:15,74 11:00:15,62 0:12:59,88 12 [
PA15-Lungomare 5 0:00:12,00 11:23:26,72 11:23:38,83 0:00:12,11 11 ——
PA16-Lungomare 6 0:00:16,00 11:23:38,83 11:23:54,83 0:00:16,00 0
PA17-Lungomare 7 0:00:10,00 11:23:54,83 11:24:04,85 0:00:10,02 2 =]
PA18-Lungomare 8 0:00:11,00 11:24:04,85 11:24:15,80 0:00:10,95 5 [
PA19-Hotel 3 0:04:58,00 11:24:15,80 11:29:13,66 0:04:57,86 14 [
PA20-Hotel 4 0:00:06,00 11:29:13,66 11:29:19,71 0:00:06,05 5 —
PA21-Via Maratea 5 0:00:11,00 11:31:51,22 11:32:02,19 0:00:10,97 3 [
PA22-Via Maratea 6 0:00:10,00 11:32:02,19 11:32:12,26 0:00:10,07 7 —
PA23-Via Maratea 7 0:00:11,00 11:32:12,26 11:32:23,32 0:00:11,06 6 —
PA24-Via Maratea 8 0:00:12,00 11:32:23,32 11:32:35,25 0:00:11,93 7 —
PA25-Maccarese 5 0:00:13,00 11:44:40,96 11:44:54,04 0:00:13,08 8 —
PA26-Maccarese 6 0:00:16,00 11:44:54,04 11:45:09,96 0:00:15,92 8 —
PA27-Maccarese 7 0:00:10,00 11:45:09,96 11:45:20,04 0:00:10,08 8 —
PA28-Maccarese 8 0:13:00,00 11:45:20,04 11:58:20,04 0:13:00,00 0
PA29-Lungomare 9 0:00:12,00 12:07:56,58 12:08:08,69 0:00:12,11 11 ——
PA30-Lungomare 10 0:00:16,00 12:08:08,69 12:08:24,78 0:00:16,09 9 —
T T 1
SOMMA PENALITA' 219 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 6,4 TOTALE PENALITA' 219|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

17°Trofeo di Carnevale MENEGHETTI C.-AMEDEO V.
Fregene 7 Febbraio 2016 AR GIULIETTA
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 14 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > >
PA1-Lungomare 1 0:00:12,00 10:26:55,51 10:27:07,51 0:00:12,00 0
PA2-Lungomare 2 0:00:16,00 10:27:07,51 10:27:23,44 0:00:15,93 7
PA3-Lungomare 3 0:00:10,00 10:27:23,44 10:27:33,74 0:00:10,30 30 —
PA4-Lungomare 4 0:00:11,00 10:27:33,74 10:27:44,51 0:00:10,77 23 I
PA5-Hotel 1 0:04:58,00 10:27:44,51 10:32:42,40 0:04:57,89 11 —
PA6-Hotel 2 0:00:06,00 10:32:42,40 10:32:48,30 0:00:05,90 10
PA7-Via Maratea 1 0:00:11,00 10:36:55,14 10:37:06,34 0:00:11,20 20 —
PAB8-Via Maratea 2 0:00:10,00 10:37:06,34 10:37:16,33 0:00:09,99 1 d
PA9-Via Maratea 3 0:00:11,00 10:37:16,33 10:37:26,77 0:00:10,44 56
PA10-Via Maratea 4 0:00:12,00 10:37:26,77 10:37:39,37 0:00:12,60 60 \
PA1l-Maccarese 1 0:00:13,00 10:50:15,85 10:50:28,68 0:00:12,83 17 ]
PA12-Maccarese 2 0:00:16,00 10:50:28,68 10:50:44,89 0:00:16,21 21 ——
PA13-Maccarese 3 0:00:10,00 10:50:44,89 10:50:54,85 0:00:09,96 4
PAl4-Maccarese 4 0:13:00,00 10:50:54,85 11:03:55,27 0:13:00,42 42
PA15-Lungomare 5 0:00:12,00 11:24:33,84 11:24:45,68 0:00:11,84 16 [
PA16-Lungomare 6 0:00:16,00 11:24:45,68 11:25:01,69 0:00:16,01 1 1]
PA17-Lungomare 7 0:00:10,00 11:25:01,69 11:25:11,91 0:00:10,22 22 ——
PA18-Lungomare 8 0:00:11,00 11:25:11,91 11:25:23,01 0:00:11,10 10 —
PA19-Hotel 3 0:04:58,00 11:25:23,01 11:30:21,13 0:04:58,12 12 ——
PA20-Hotel 4 0:00:06,00 11:30:21,13 11:30:26,79 0:00:05,66 34
PA21-Via Maratea 5 0:00:11,00 11:33:07,30 11:33:18,84 0:00:11,54 54 \ \
PA22-Via Maratea 6 0:00:10,00 11:33:18,84 11:33:28,24 0:00:09,40 60 : :
PA23-Via Maratea 7 0:00:11,00 11:33:28,24 11:33:38,96 0:00:10,72 28 [ ——
PA24-Via Maratea 8 0:00:12,00 11:33:38,96 11:33:51,07 0:00:12,11 11 ——
PA25-Maccarese 5 0:00:13,00 11:46:44,92 11:46:57,93 0:00:13,01 1
PA26-Maccarese 6 0:00:16,00 11:46:57,93 11:47:13,94 0:00:16,01 1 E
PA27-Maccarese 7 0:00:10,00 11:47:13,94 11:47:24,22 0:00:10,28 28 ——
PA28-Maccarese 8 0:13:00,00 11:47:24,22 12:00:24,39 0:13:00,17 17 —
PA29-Lungomare 9 0:00:12,00 12:09:11,76 12:09:23,56 0:00:11,80 20 [
PA30-Lungomare 10 0:00:16,00 12:09:23,56 12:09:39,37 0:00:15,81 19 | ——
T T T 1
SOMMA PENALITA' 1.114 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 32,8 TOTALE PENALITA' 1.114|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene 7 Febbraio 2016

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

SNTARELLI D.-SANTARELLI C. 4
AR ALFA SUD

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Lungomare 1 0:00:12,00
PA2-Lungomare 2 0:00:16,00
PA3-Lungomare 3 0:00:10,00
PA4-Lungomare 4 0:00:11,00
PA5-Hotel 1 0:04:58,00
PA6-Hotel 2 0:00:06,00
PA7-Via Maratea 1 0:00:11,00
PA8-Via Maratea 2 0:00:10,00
PA9-Via Maratea 3 0:00:11,00
PA10-Via Maratea 4 0:00:12,00
PA1l-Maccarese 1 0:00:13,00
PA12-Maccarese 2 0:00:16,00
PA13-Maccarese 3 0:00:10,00
PAl4-Maccarese 4 0:13:00,00
PA15-Lungomare 5 0:00:12,00
PA16-Lungomare 6 0:00:16,00
PA17-Lungomare 7 0:00:10,00
PA18-Lungomare 8 0:00:11,00
PA19-Hotel 3 0:04:58,00
PA20-Hotel 4 0:00:06,00
PA21-Via Maratea 5 0:00:11,00
PA22-Via Maratea 6 0:00:10,00
PA23-Via Maratea 7 0:00:11,00
PA24-Via Maratea 8 0:00:12,00
PA25-Maccarese 5 0:00:13,00
PA26-Maccarese 6 0:00:16,00
PA27-Maccarese 7 0:00:10,00
PA28-Maccarese 8 0:13:00,00
PA29-Lungomare 9 0:00:12,00
PA30-Lungomare 10 0:00:16,00
SOMMA PENALITA' 851
MEDIA PENALITA' 25,0

start
10:27:58,04
10:28:09,86
10:28:25,34
10:28:34,79
10:28:45,69
10:33:43,79
10:38:00,81
10:38:11,89
10:38:21,78
10:38:31,90
10:51:08,59
10:51:21,65
10:51:37,60
10:51:47,40
11:25:35,49
11:25:46,46
11:26:02,06
11:26:12,35
11:26:23,40
11:31:21,18
11:34:04,62
11:34:15,33
11:34:25,37
11:34:36,19
11:47:36,82
11:47:49,81
11:48:05,66
11:48:15,64
12:10:14,45
12:10:26,78

13  in classifica |

stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
10:28:09,86 0:00:11,82 18 | | | e—
10:28:25,34 0:00:15,48 52 ‘ ‘
10:28:34,79 0:00:09,45 55 ‘ ‘
10:28:45,69 0:00:10,90 10
10:33:43,79 0:04:58,10 10 —
10:33:49,72 0:00:05,93 7
10:38:11,89 0:00:11,08 8 —
10:38:21,78 0:00:09,89 11 L
10:38:31,90 0:00:10,12 88 ‘
10:38:43,56 0:00:11,66 34 — ‘
10:51:21,65 0:00:13,06 6
10:51:37,60 0:00:15,95 5
10:51:47,40 0:00:09,80 20 [
11:04:47,38 0:12:59,98 2
11:25:46,46 0:00:10,97 103 ‘
11:26:02,06 0:00:15,60 40 I ‘
11:26:12,35 0:00:10,29 29 ————— |
11:26:23,40 0:00:11,05 5 =
11:31:21,18 0:04:57,78 22 [
11:31:27,31 0:00:06,13 13 \ —
11:34:15,33 0:00:10,71 29 e ——
11:34:25,37 0:00:10,04 4 \ —
11:34:36,19 0:00:10,82 18 | ——
11:34:47,98 0:00:11,79 21 [ ——
11:47:49,81 0:00:12,99 1 \ q
11:48:05,66 0:00:15,85 15 [ —
11:48:15,64 0:00:09,98 2 \ [=
12:01:15,19 0:12:59,55 45 [ :
12:10:26,78 0:00:12,33 33 \ \ 1
12:10:42,29 0:00:15,51 49 | : :
T T T T 1
ALTRE PENALITA' 0[-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 851|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

17°Trofeo di Carnevale NATALINI G.-BIZZARRI C. 5
Fregene 7 Febbraio 2016 FULVIA COUPE'
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 7 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Lungomare 1 0:00:12,00 10:28:58,86 10:29:10,86 0:00:12,00 0
PA2-Lungomare 2 0:00:16,00 10:29:10,86 10:29:26,80 0:00:15,94 6
PA3-Lungomare 3 0:00:10,00 10:29:26,80 10:29:36,77 0:00:09,97 3
PA4-Lungomare 4 0:00:11,00 10:29:36,77 10:29:47,73 0:00:10,96 4
PA5-Hotel 1 0:04:58,00 10:29:47,73 10:34:45,39 0:04:57,66 34 I
PA6-Hotel 2 0:00:06,00 10:34:45,39 10:34:51,53 0:00:06,14 14 —
PA7-Via Maratea 1 0:00:11,00 10:38:58,62 10:39:09,75 0:00:11,13 13 —
PAB8-Via Maratea 2 0:00:10,00 10:39:09,75 10:39:19,76 0:00:10,01 1
PA9-Via Maratea 3 0:00:11,00 10:39:19,76  10:39:30,77 0:00:11,01 1 E
PA10-Via Maratea 4 0:00:12,00 10:39:30,77 10:39:43,04 0:00:12,27 27 ——
PA1l-Maccarese 1 0:00:13,00 10:52:38,04 10:52:51,16 0:00:13,12 12 ———
PA12-Maccarese 2 0:00:16,00 10:52:51,16 10:53:07,40 0:00:16,24 24 —— |
PA13-Maccarese 3 0:00:10,00 10:53:07,40 10:53:17,45 0:00:10,05 5
PAl4-Maccarese 4 0:13:00,00 10:53:17,45 11:06:17,47 0:13:00,02 2
PA15-Lungomare 5 0:00:12,00 11:26:35,29 11:26:47,34 0:00:12,05 5
PA16-Lungomare 6 0:00:16,00 11:26:47,34 11:27:03,36 0:00:16,02 2
PA17-Lungomare 7 0:00:10,00 11:27:03,36 11:27:13,35 0:00:09,99 1 i |
PA18-Lungomare 8 0:00:11,00 11:27:13,35 11:27:24,57 0:00:11,22 22 —
PA19-Hotel 3 0:04:58,00 11:27:24,57 11:32:22,31 0:04:57,74 26 [
PA20-Hotel 4 0:00:06,00 11:32:22,31 11:32:28,31 0:00:06,00 0 \
PA21-Via Maratea 5 0:00:11,00 11:35:00,25 11:35:11,14 0:00:10,89 11 —]
PA22-Via Maratea 6 0:00:10,00 11:35:11,14 11:35:21,05 0:00:09,91 9 |—
PA23-Via Maratea 7 0:00:11,00 11:35:21,05 11:35:31,85 0:00:10,80 20 | e——
PA24-Via Maratea 8 0:00:12,00 11:35:31,85 11:35:43,53 0:00:11,68 32 [ :
PA25-Maccarese 5 0:00:13,00 11:48:31,73 11:48:44,86 0:00:13,13 13 —
PA26-Maccarese 6 0:00:16,00 11:48:44,86 11:49:00,82 0:00:15,96 4 —
PA27-Maccarese 7 0:00:10,00 11:49:00,82 11:49:10,86 0:00:10,04 4 -
PA28-Maccarese 8 0:13:00,00 11:49:10,86 12:02:10,97 0:13:00,11 11 ——
PA29-Lungomare 9 0:00:12,00 12:11:37,54 12:11:49,40 0:00:11,86 14 [
PA30-Lungomare 10 0:00:16,00 12:11:49,40 12:12:05,44 0:00:16,04 4 \ —
T T T 1
SOMMA PENALITA' 390 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 11,5 TOTALE PENALITA' 390|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene 7 Febbraio 2016

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

RIDOLFI M.-RIDOLFI S. 6
MASERATI INDIA

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Lungomare 1 0:00:12,00
PA2-Lungomare 2 0:00:16,00
PA3-Lungomare 3 0:00:10,00
PA4-Lungomare 4 0:00:11,00
PA5-Hotel 1 0:04:58,00
PA6-Hotel 2 0:00:06,00
PA7-Via Maratea 1 0:00:11,00
PA8-Via Maratea 2 0:00:10,00
PA9-Via Maratea 3 0:00:11,00
PA10-Via Maratea 4 0:00:12,00
PA1l-Maccarese 1 0:00:13,00
PA12-Maccarese 2 0:00:16,00
PA13-Maccarese 3 0:00:10,00
PAl4-Maccarese 4 0:13:00,00
PA15-Lungomare 5 0:00:12,00
PA16-Lungomare 6 0:00:16,00
PA17-Lungomare 7 0:00:10,00
PA18-Lungomare 8 0:00:11,00
PA19-Hotel 3 0:04:58,00
PA20-Hotel 4 0:00:06,00
PA21-Via Maratea 5 0:00:11,00
PA22-Via Maratea 6 0:00:10,00
PA23-Via Maratea 7 0:00:11,00
PA24-Via Maratea 8 0:00:12,00
PA25-Maccarese 5 0:00:13,00
PA26-Maccarese 6 0:00:16,00
PA27-Maccarese 7 0:00:10,00
PA28-Maccarese 8 0:13:00,00
PA29-Lungomare 9 0:00:12,00
PA30-Lungomare 10 0:00:16,00
SOMMA PENALITA' 653
MEDIA PENALITA' 19,2

start
10:30:02,82
10:30:14,74
10:30:30,74
10:30:40,65
10:30:51,24
10:35:49,06
10:40:00,63
10:40:11,44
10:40:21,41
10:40:32,64
10:53:36,37
10:53:49,30
10:54:05,28
10:54:15,71
11:27:40,04
11:27:51,95
11:28:07,69
11:28:17,64
11:28:28,90
11:33:26,46
11:37:11,87
11:37:22,40
11:37:32,37
11:37:43,47
11:50:24,77
11:50:37,42
11:50:53,45
11:51:03,47
12:12:43,30
12:12:55,45

stop
10:30:14,74
10:30:30,74
10:30:40,65
10:30:51,24
10:35:49,06
10:35:54,91
10:40:11,44
10:40:21,41
10:40:32,64
10:40:44,19
10:53:49,30
10:54:05,28
10:54:15,71
11:07:15,42
11:27:51,95
11:28:07,69
11:28:17,64
11:28:28,90
11:33:26,46
11:33:32,40
11:37:22,40
11:37:32,37
11:37:43,47
11:37:55,52
11:50:37,42
11:50:53,45
11:51:03,47
12:04:03,65
12:12:55,45
12:13:10,86

t.netto
0:00:11,92
0:00:16,00
0:00:09,91
0:00:10,59
0:04:57,82
0:00:05,85
0:00:10,81
0:00:09,97
0:00:11,23
0:00:11,55
0:00:12,93
0:00:15,98
0:00:10,43
0:12:59,71
0:00:11,91
0:00:15,74
0:00:09,95
0:00:11,26
0:04:57,56
0:00:05,94
0:00:10,53
0:00:09,97
0:00:11,10
0:00:12,05
0:00:12,65
0:00:16,03
0:00:10,02
0:13:00,18
0:00:12,15
0:00:15,41

12  in classifica |

< < < <<anticipo< >ritardo>> > > >

I

ALTRE PENALITA'

31|l ‘

30 50

TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

start
10:31:07,96
10:31:20,07
10:31:36,43
10:31:46,55
10:31:58,00
10:36:55,69
10:49:22,89
10:49:33,18
10:49:43,65
10:49:54,60
11:02:13,19
11:02:26,78
11:02:42,97
11:02:52,45
11:28:49,95
11:29:00,71
11:29:11,18
11:29:22,21
11:29:35,91
11:34:37,28
11:38:10,06
11:38:21,02
11:38:30,38
11:38:41,79
11:51:18,51
11:51:31,40
11:51:47,76
11:51:57,38
12:13:50,46
12:14:02,59

17°Trofeo di Carnevale FAGRELLI G.-FRAGRELLI S. 7
Fregene 7 Febbraio 2016 AR GIULIA GT
21  inclassifica |

stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
10:31:20,07  0:00:12,11 11 —
10:31:36,43  0:00:16,36 36 )
10:31:46,55  0:00:10,12 2 —
10:31:58,00  0:00:11,45 5 )
10:36:55,69  0:04:57,69 31 !
10:37:01,68  0:00:05,99 1 \ i |
10:49:33,18  0:00:10,29 71 ‘ ‘
10:49:43,65  0:00:10,47 47 )
10:49:54,60  0:00:10,95 5
10:50:06,60  0:00:12,00 0
11:02:26,78  0:00:13,59 59
11:02:42,97  0:00:16,19 19 ——
11:02:52,45  0:00:09,48 59
11:15:52,55  0:13:00,10 107 ] —
11:29:00,71  0:00:10,76 124 4 ‘ ‘
11:29:11,18  0:00:10,47 300 3 ‘ ‘
11:29:22,21  0:00:11,03 103
11:29:3591  0:00:13,70 270
11:34:37,28  0:05:01,37 300
11:34:43,35  0:00:06,07 7 —
11:38:21,02  0:00:10,96 i =
11:38:30,38  0:00:09,36 64
11:38:41,79  0:00:11,41 41 ]
11:38:53,95  0:00:12,16 16 ——
11:51:31,40  0:00:12,89 11 I
11:51:47,76  0:00:16,36 36 ]
11:51:57,38  0:00:09,62 38 I ‘
12:04:58,06  0:13:00,68 68
12:14:02,59  0:00:12,13 13 —
12:14:18,61  0:00:16,02 3 =

T T 1
ALTRE PENALITA' 0[-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 1.897|

prova t.imposto
PA1-Lungomare 1 0:00:12,00
PA2-Lungomare 2 0:00:16,00
PA3-Lungomare 3 0:00:10,00
PA4-Lungomare 4 0:00:11,00
PA5-Hotel 1 0:04:58,00
PA6-Hotel 2 0:00:06,00
PA7-Via Maratea 1 0:00:11,00
PA8-Via Maratea 2 0:00:10,00
PA9-Via Maratea 3 0:00:11,00
PA10-Via Maratea 4 0:00:12,00
PA1l-Maccarese 1 0:00:13,00
PA12-Maccarese 2 0:00:16,00
PA13-Maccarese 3 0:00:10,00
PAl4-Maccarese 4 0:13:00,00
PA15-Lungomare 5 0:00:12,00
PA16-Lungomare 6 0:00:16,00
PA17-Lungomare 7 0:00:10,00
PA18-Lungomare 8 0:00:11,00
PA19-Hotel 3 0:04:58,00
PA20-Hotel 4 0:00:06,00
PA21-Via Maratea 5 0:00:11,00
PA22-Via Maratea 6 0:00:10,00
PA23-Via Maratea 7 0:00:11,00
PA24-Via Maratea 8 0:00:12,00
PA25-Maccarese 5 0:00:13,00
PA26-Maccarese 6 0:00:16,00
PA27-Maccarese 7 0:00:10,00
PA28-Maccarese 8 0:13:00,00
PA29-Lungomare 9 0:00:12,00
PA30-Lungomare 10 0:00:16,00
SOMMA PENALITA' 1.897
MEDIA PENALITA' 55,8

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

17°Trofeo di Carnevale PERUZZA R.-MANCINI R. 8
Fregene 7 Febbraio 2016 AR GIULIETTA
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 5 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Lungomare 1 0:00:12,00 10:32:13,14 10:32:25,17 0:00:12,03 3
PA2-Lungomare 2 0:00:16,00 10:32:25,17 10:32:41,35 0:00:16,18 18 ———
PA3-Lungomare 3 0:00:10,00 10:32:41,35 10:32:51,28 0:00:09,93 7
PA4-Lungomare 4 0:00:11,00 10:32:51,28 10:33:02,30 0:00:11,02 2
PA5-Hotel 1 0:04:58,00 10:33:02,30 10:38:00,29 0:04:57,99 1 i
PA6-Hotel 2 0:00:06,00 10:38:00,29 10:38:06,07 0:00:05,78 22 [
PA7-Via Maratea 1 0:00:11,00 10:42:07,09 10:42:18,05 0:00:10,96 4
PAB8-Via Maratea 2 0:00:10,00 10:42:18,05 10:42:28,12 0:00:10,07 7
PA9-Via Maratea 3 0:00:11,00 10:42:28,12 10:42:39,15 0:00:11,03 3
PA10-Via Maratea 4 0:00:12,00 10:42:39,15 10:42:51,21 0:00:12,06 6
PAl1-Maccarese 1 0:00:13,00 10:54:38,60 10:54:51,44 0:00:12,84 16 [
PA12-Maccarese 2 0:00:16,00 10:54:51,44 10:55:07,51 0:00:16,07 7 \
PA13-Maccarese 3 0:00:10,00 10:55:07,51 10:55:17,31 0:00:09,80 20 [ ——
PAl4-Maccarese 4 0:13:00,00 10:55:17,31 11:08:17,45 0:13:00,14 14 —
PA15-Lungomare 5 0:00:12,00 11:29:47,70 11:29:59,78 0:00:12,08 8 —
PA16-Lungomare 6 0:00:16,00 11:29:59,78 11:30:15,79 0:00:16,01 1 1]
PA17-Lungomare 7 0:00:10,00 11:30:15,79 11:30:25,79 0:00:10,00 0
PA18-Lungomare 8 0:00:11,00 11:30:25,79 11:30:36,90 0:00:11,11 11 ——
PA19-Hotel 3 0:04:58,00 11:30:36,90 11:35:34,66 0:04:57,76 24 [
PA20-Hotel 4 0:00:06,00 11:35:34,66 11:35:40,58 0:00:05,92 8 |
PA21-Via Maratea 5 0:00:11,00 11:39:06,85 11:39:17,79 0:00:10,94 6  —
PA22-Via Maratea 6 0:00:10,00 11:39:17,79 11:39:28,06 0:00:10,27 27 —
PA23-Via Maratea 7 0:00:11,00 11:39:28,06 11:39:38,97 0:00:10,91 9 | —
PA24-Via Maratea 8 0:00:12,00 11:39:38,97 11:39:51,04 0:00:12,07 7 —
PA25-Maccarese 5 0:00:13,00 11:52:30,68 11:52:43,69 0:00:13,01 1 1]
PA26-Maccarese 6 0:00:16,00 11:52:43,69 11:52:59,85 0:00:16,16 16 —
PA27-Maccarese 7 0:00:10,00 11:52:59,85 11:53:09,70 0:00:09,85 15 [
PA28-Maccarese 8 0:13:00,00 11:53:09,70 12:06:09,81 0:13:00,11 11 ——
PA29-Lungomare 9 0:00:12,00 12:14:54,13 12:15:06,12 0:00:11,99 1
PA30-Lungomare 10 0:00:16,00 12:15:06,12 12:15:22,07 0:00:15,95 5 d
T T 1
SOMMA PENALITA' 324 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 9,5 TOTALE PENALITA' 324|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene 7 Febbraio 2016

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

SENSI V.-SENSI M.

FIAT 127

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Lungomare 1 0:00:12,00
PA2-Lungomare 2 0:00:16,00
PA3-Lungomare 3 0:00:10,00
PA4-Lungomare 4 0:00:11,00
PA5-Hotel 1 0:04:58,00
PA6-Hotel 2 0:00:06,00
PA7-Via Maratea 1 0:00:11,00
PA8-Via Maratea 2 0:00:10,00
PA9-Via Maratea 3 0:00:11,00
PA10-Via Maratea 4 0:00:12,00
PA1l-Maccarese 1 0:00:13,00
PA12-Maccarese 2 0:00:16,00
PA13-Maccarese 3 0:00:10,00
PAl4-Maccarese 4 0:13:00,00
PA15-Lungomare 5 0:00:12,00
PA16-Lungomare 6 0:00:16,00
PA17-Lungomare 7 0:00:10,00
PA18-Lungomare 8 0:00:11,00
PA19-Hotel 3 0:04:58,00
PA20-Hotel 4 0:00:06,00
PA21-Via Maratea 5 0:00:11,00
PA22-Via Maratea 6 0:00:10,00
PA23-Via Maratea 7 0:00:11,00
PA24-Via Maratea 8 0:00:12,00
PA25-Maccarese 5 0:00:13,00
PA26-Maccarese 6 0:00:16,00
PA27-Maccarese 7 0:00:10,00
PA28-Maccarese 8 0:13:00,00
PA29-Lungomare 9 0:00:12,00
PA30-Lungomare 10 0:00:16,00
SOMMA PENALITA' 433
MEDIA PENALITA' 12,7

start
10:33:17,01
10:33:28,99
10:33:44,90
10:33:54,87
10:34:05,75
10:39:03,68
10:44:03,40
10:44:14,31
10:44:24,33
10:44:35,36
10:57:29,15
10:57:42,08
10:57:58,15
10:58:08,13
11:30:48,41
11:31:00,41
11:31:16,38
11:31:26,39
11:31:37,41
11:36:35,36
11:40:05,69
11:40:16,64
11:40:26,62
11:40:37,59
11:53:31,50
11:53:44,53
11:54:00,53
11:54:10,55
12:15:56,83
12:16:08,84

8

in classifica

stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > >
10:33:28,99 0:00:11,98 2
10:33:44,90 0:00:15,91 9 | —
10:33:54,87 0:00:09,97 3
10:34:05,75 0:00:10,88 12 I
10:39:03,68 0:04:57,93 7
10:39:09,62 0:00:05,94 6
10:44:14,31 0:00:10,91 9 | —
10:44:24,33 0:00:10,02 2
10:44:35,36 0:00:11,03 3
10:44:47,26 0:00:11,90 10
10:57:42,08 0:00:12,93 7
10:57:58,15 0:00:16,07 7
10:58:08,13 0:00:09,98 2
11:12:08,00 0:13:59,87 300
11:31:00,41 0:00:12,00 0
11:31:16,38 0:00:15,97 3
11:31:26,39 0:00:10,01 1 1]
11:31:37,41 0:00:11,02 2 =
11:36:35,36 0:04:57,95 5 —
11:36:41,29 0:00:05,93 7 —
11:40:16,64 0:00:10,95 5 —
11:40:26,62 0:00:09,98 2 [=
11:40:37,59 0:00:10,97 3 [
11:40:49,54 0:00:11,95 5 —
11:53:44,53 0:00:13,03 3 =
11:54:00,53 0:00:16,00 0
11:54:10,55 0:00:10,02 2 u
12:07:10,50 0:12:59,95 5 —
12:16:08,84 0:00:12,01 1
12:16:24,80 0:00:15,96 4 |=r
T T 1
ALTRE PENALITA' 0[-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 433|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

17°Trofeo di Carnevale CAPPELLA G.-CORINTI M. 10
Fregene 7 Febbraio 2016 Al12
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 1 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Lungomare 1 0:00:12,00 10:34:22,51 10:34:34,52 0:00:12,01 1
PA2-Lungomare 2 0:00:16,00 10:34:34,52 10:34:50,53 0:00:16,01 1
PA3-Lungomare 3 0:00:10,00 10:34:50,53 10:35:00,54 0:00:10,01 1
PA4-Lungomare 4 0:00:11,00 10:35:00,54 10:35:11,47 0:00:10,93 7
PA5-Hotel 1 0:04:58,00 10:35:11,47 10:40:09,36 0:04:57,89 11 [
PA6-Hotel 2 0:00:06,00 10:40:09,36 10:40:15,31 0:00:05,95 5
PA7-Via Maratea 1 0:00:11,00 10:43:06,97 10:43:17,92 0:00:10,95 5
PA8-Via Maratea 2 0:00:10,00 10:43:17,92 10:43:27,84 0:00:09,92 8 —
PA9-Via Maratea 3 0:00:11,00 10:43:27,84 10:43:38,85 0:00:11,01 1
PA10-Via Maratea 4 0:00:12,00 10:43:38,85 10:43:50,88 0:00:12,03 3 L
PA1l-Maccarese 1 0:00:13,00 10:55:39,07 10:55:52,08 0:00:13,01 1
PA12-Maccarese 2 0:00:16,00 10:55:52,08 10:56:08,07 0:00:15,99 1
PA13-Maccarese 3 0:00:10,00 10:56:08,07 10:56:18,05 0:00:09,98 2
PAl4-Maccarese 4 0:13:00,00 10:56:18,05 11:09:17,97 0:12:59,92 8 |
PA15-Lungomare 5 0:00:12,00 11:31:52,51 11:32:04,51 0:00:12,00 0
PA16-Lungomare 6 0:00:16,00 11:32:04,51 11:32:20,54 0:00:16,03 3
PA17-Lungomare 7 0:00:10,00 11:32:20,54 11:32:30,49 0:00:09,95 5 [
PA18-Lungomare 8 0:00:11,00 11:32:30,49 11:32:41,45 0:00:10,96 4 —
PA19-Hotel 3 0:04:58,00 11:32:41,45 11:37:39,45 0:04:58,00 0
PA20-Hotel 4 0:00:06,00 11:37:39,45 11:37:45,40 0:00:05,95 5 —
PA21-Via Maratea 5 0:00:11,00 11:41:05,68 11:41:16,58 0:00:10,90 10
PA22-Via Maratea 6 0:00:10,00 11:41:16,58 11:41:26,56 0:00:09,98 2 [=
PA23-Via Maratea 7 0:00:11,00 11:41:26,56 11:41:37,54 0:00:10,98 2 [=
PA24-Via Maratea 8 0:00:12,00 11:41:37,54 11:41:49,56 0:00:12,02 2 u
PA25-Maccarese 5 0:00:13,00 11:54:26,16 11:54:39,12 0:00:12,96 4 —
PA26-Maccarese 6 0:00:16,00 11:54:39,12 11:54:55,17 0:00:16,05 5 —
PA27-Maccarese 7 0:00:10,00 11:54:55,17 11:55:05,14 0:00:09,97 3 =
PA28-Maccarese 8 0:13:00,00 11:55:05,14 12:08:05,06 0:12:59,92 8 —
PA29-Lungomare 9 0:00:12,00 12:17:00,66 12:17:12,65 0:00:11,99 1
PA30-Lungomare 10 0:00:16,00 12:17:12,65 12:17:28,64 0:00:15,99 1 ;
T T 1
SOMMA PENALITA' 130 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 3,8 TOTALE PENALITA' 130|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi
17°Trofeo di Carnevale

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

DE RITA M.-DE VECCHIS A.

11

Fregene 7 Febbraio 2016 MG B TOURER
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 3 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > >
PA1-Lungomare 1 0:00:12,00 10:35:29,16 10:35:41,21 0:00:12,05 5
PA2-Lungomare 2 0:00:16,00 10:35:41,21 10:35:57,26 0:00:16,05 5
PA3-Lungomare 3 0:00:10,00 10:35:57,26  10:36:07,34 0:00:10,08 8 —
PA4-Lungomare 4 0:00:11,00 10:36:07,34 10:36:18,30 0:00:10,96 4
PA5-Hotel 1 0:04:58,00 10:36:18,30 10:41:16,25 0:04:57,95 5
PA6-Hotel 2 0:00:06,00 10:41:16,25 10:41:22,38 0:00:06,13 13 —
PA7-Via Maratea 1 0:00:11,00 10:48:21,88 10:48:32,93 0:00:11,05 5
PAB8-Via Maratea 2 0:00:10,00 10:48:32,93  10:48:43,02 0:00:10,09 9 —
PA9-Via Maratea 3 0:00:11,00 10:48:43,02 10:48:53,96 0:00:10,94 6
PA10-Via Maratea 4 0:00:12,00 10:48:53,96 10:49:06,00 0:00:12,04 4
PA1l-Maccarese 1 0:00:13,00 11:01:18,57 11:01:31,76 0:00:13,19 19 ———
PA12-Maccarese 2 0:00:16,00 11:01:31,76 11:01:47,85 0:00:16,09 9 —
PA13-Maccarese 3 0:00:10,00 11:01:47,85 11:01:57,85 0:00:10,00 0
PAl4-Maccarese 4 0:13:00,00 11:01:57,85 11:14:57,84 0:12:59,99 1 i |
PA15-Lungomare 5 0:00:12,00 11:32:53,97 11:33:05,99 0:00:12,02 2
PA16-Lungomare 6 0:00:16,00 11:33:05,99 11:33:22,07 0:00:16,08 8 —
PA17-Lungomare 7 0:00:10,00 11:33:22,07 11:33:32,10 0:00:10,03 3 =
PA18-Lungomare 8 0:00:11,00 11:33:32,10 11:33:43,12 0:00:11,02 2 =)
PA19-Hotel 3 0:04:58,00 11:33:43,12 11:38:41,14 0:04:58,02 2 =l
PA20-Hotel 4 0:00:06,00 11:38:41,14 11:38:47,16 0:00:06,02 2 =l
PA21-Via Maratea 5 0:00:11,00 11:42:04,75 11:42:15,92 0:00:11,17 17 —
PA22-Via Maratea 6 0:00:10,00 11:42:15,92 11:42:25,91 0:00:09,99 1
PA23-Via Maratea 7 0:00:11,00 11:42:25,91 11:42:36,90 0:00:10,99 1 E
PA24-Via Maratea 8 0:00:12,00 11:42:36,90 11:42:48,86 0:00:11,96 4 =]
PA25-Maccarese 5 0:00:13,00 11:55:15,82 11:55:28,84 0:00:13,02 2 u)
PA26-Maccarese 6 0:00:16,00 11:55:28,84 11:55:44,90 0:00:16,06 6 —
PA27-Maccarese 7 0:00:10,00 11:55:44,90 11:55:54,85 0:00:09,95 5 —
PA28-Maccarese 8 0:13:00,00 11:55:54,85 12:08:54,84 0:12:59,99 1
PA29-Lungomare 9 0:00:12,00 12:18:04,71 12:18:16,72 0:00:12,01 1 E
PA30-Lungomare 10 0:00:16,00 12:18:16,72 12:18:32,90 0:00:16,18 18
T T 1
SOMMA PENALITA' 188 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 5,5 TOTALE PENALITA' 188|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene 7 Febbraio 2016

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Al112

FORMICONI A.-FORMICONI A.

12

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Lungomare 1 0:00:12,00
PA2-Lungomare 2 0:00:16,00
PA3-Lungomare 3 0:00:10,00
PA4-Lungomare 4 0:00:11,00
PA5-Hotel 1 0:04:58,00
PA6-Hotel 2 0:00:06,00
PA7-Via Maratea 1 0:00:11,00
PA8-Via Maratea 2 0:00:10,00
PA9-Via Maratea 3 0:00:11,00
PA10-Via Maratea 4 0:00:12,00
PA1l-Maccarese 1 0:00:13,00
PA12-Maccarese 2 0:00:16,00
PA13-Maccarese 3 0:00:10,00
PAl4-Maccarese 4 0:13:00,00
PA15-Lungomare 5 0:00:12,00
PA16-Lungomare 6 0:00:16,00
PA17-Lungomare 7 0:00:10,00
PA18-Lungomare 8 0:00:11,00
PA19-Hotel 3 0:04:58,00
PA20-Hotel 4 0:00:06,00
PA21-Via Maratea 5 0:00:11,00
PA22-Via Maratea 6 0:00:10,00
PA23-Via Maratea 7 0:00:11,00
PA24-Via Maratea 8 0:00:12,00
PA25-Maccarese 5 0:00:13,00
PA26-Maccarese 6 0:00:16,00
PA27-Maccarese 7 0:00:10,00
PA28-Maccarese 8 0:13:00,00
PA29-Lungomare 9 0:00:12,00
PA30-Lungomare 10 0:00:16,00
SOMMA PENALITA' 577
MEDIA PENALITA' 17,0

start
10:36:39,08
10:36:51,27
10:37:06,88
10:37:16,85
10:37:27,75
10:42:24,27
10:45:19,72
10:45:30,55
10:45:40,39
10:45:51,32
10:58:21,95
10:58:34,81
10:58:50,80
10:59:00,20
11:33:58,90
11:34:10,94
11:34:26,96
11:34:36,93
11:34:47,82
11:39:45,65
11:43:03,87
11:43:14,91
11:43:24,83
11:43:35,72
11:56:09,59
11:56:22,52
11:56:38,43
11:56:48,16
12:19:09,52
12:19:21,62

stop
10:36:51,27
10:37:06,88
10:37:16,85
10:37:27,75
10:42:24,27
10:42:30,02
10:45:30,55
10:45:40,39
10:45:51,32
10:46:03,34
10:58:34,81
10:58:50,80
10:59:00,20
11:12:00,43
11:34:10,94
11:34:26,96
11:34:36,93
11:34:47,82
11:39:45,65
11:39:51,66
11:43:14,91
11:43:24,83
11:43:35,72
11:43:47,64
11:56:22,52
11:56:38,43
11:56:48,16
12:09:48,21
12:19:21,62
12:19:37,51

t.netto
0:00:12,19
0:00:15,61
0:00:09,97
0:00:10,90
0:04:56,52
0:00:05,75
0:00:10,83
0:00:09,84
0:00:10,93
0:00:12,02
0:00:12,86
0:00:15,99
0:00:09,40
0:13:00,23
0:00:12,04
0:00:16,02
0:00:09,97
0:00:10,89
0:04:57,83
0:00:06,01
0:00:11,04
0:00:09,92
0:00:10,89
0:00:11,92
0:00:12,93
0:00:15,91
0:00:09,73
0:13:00,05
0:00:12,10
0:00:15,89

11 in classifica

< < < <<anticipo< >ritardo>> > >

l—

ALTRE PENALITA'

0[-50 -30 -10

TOTALE PENALITA'

577|

30

50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi
17°Trofeo di Carnevale

- Cronologi - Penalita - Statistiche

MAZZELLA G.-MARROCCO F.

14

Fregene 7 Febbraio 2016 Al12
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 2 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > >
PA1-Lungomare 1 0:00:12,00 10:37:43,87 10:37:55,91 0:00:12,04 4
PA2-Lungomare 2 0:00:16,00 10:37:55,91 10:38:12,01 0:00:16,10 10 —
PA3-Lungomare 3 0:00:10,00 10:38:12,01 10:38:21,94 0:00:09,93 7
PA4-Lungomare 4 0:00:11,00 10:38:21,94 10:38:32,92 0:00:10,98 2
PA5-Hotel 1 0:04:58,00 10:38:32,92 10:43:30,92 0:04:58,00 0
PA6-Hotel 2 0:00:06,00 10:43:30,92 10:43:36,96 0:00:06,04 4
PA7-Via Maratea 1 0:00:11,00 10:46:37,44 10:46:48,46 0:00:11,02 2
PAB8-Via Maratea 2 0:00:10,00 10:46:48,46 10:46:58,38 0:00:09,92 8 —
PA9-Via Maratea 3 0:00:11,00 10:46:58,38 10:47:09,40 0:00:11,02 2
PA10-Via Maratea 4 0:00:12,00 10:47:09,40 10:47:21,46 0:00:12,06 6
PA1l-Maccarese 1 0:00:13,00 10:59:22,12 10:59:35,13 0:00:13,01 1 1]
PA12-Maccarese 2 0:00:16,00 10:59:35,13 10:59:51,21 0:00:16,08 8 —
PA13-Maccarese 3 0:00:10,00 10:59:51,21 11:00:01,29 0:00:10,08 8 —
PAl4-Maccarese 4 0:13:00,00 11:00:01,29 11:13:01,26 0:12:59,97 3
PA15-Lungomare 5 0:00:12,00 11:35:04,21 11:35:16,23 0:00:12,02 2
PA16-Lungomare 6 0:00:16,00 11:35:16,23 11:35:32,19 0:00:15,96 4
PA17-Lungomare 7 0:00:10,00 11:35:32,19 11:35:42,19 0:00:10,00 0
PA18-Lungomare 8 0:00:11,00 11:35:42,19 11:35:53,19 0:00:11,00 0
PA19-Hotel 3 0:04:58,00 11:35:53,19 11:40:51,11 0:04:57,92 8 —
PA20-Hotel 4 0:00:06,00 11:40:51,11 11:40:57,06 0:00:05,95 5 —
PA21-Via Maratea 5 0:00:11,00 11:44:05,13 11:44:16,05 0:00:10,92 8 —
PA22-Via Maratea 6 0:00:10,00 11:44:16,05 11:44:25,98 0:00:09,93 7 |
PA23-Via Maratea 7 0:00:11,00 11:44:25,98 11:44:36,95 0:00:10,97 3 =
PA24-Via Maratea 8 0:00:12,00 11:44:36,95 11:44:48,91 0:00:11,96 4 =]
PA25-Maccarese 5 0:00:13,00 11:57:10,11 11:57:23,15 0:00:13,04 4 -
PA26-Maccarese 6 0:00:16,00 11:57:23,15 11:57:39,13 0:00:15,98 2 o
PA27-Maccarese 7 0:00:10,00 11:57:39,13 11:57:49,11 0:00:09,98 2 o
PA28-Maccarese 8 0:13:00,00 11:57:49,11 12:10:49,16 0:13:00,05 5 —
PA29-Lungomare 9 0:00:12,00 12:20:11,80 12:20:23,77 0:00:11,97 3 =
PA30-Lungomare 10 0:00:16,00 12:20:23,77 12:20:39,73 0:00:15,96 4 —
T T 1
SOMMA PENALITA' 147 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 4,3 TOTALE PENALITA' 147|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene 7 Febbraio 2016

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Al112

SERGIO N.-BATTISTI A.

15

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Lungomare 1 0:00:12,00
PA2-Lungomare 2 0:00:16,00
PA3-Lungomare 3 0:00:10,00
PA4-Lungomare 4 0:00:11,00
PA5-Hotel 1 0:04:58,00
PA6-Hotel 2 0:00:06,00
PA7-Via Maratea 1 0:00:11,00
PA8-Via Maratea 2 0:00:10,00
PA9-Via Maratea 3 0:00:11,00
PA10-Via Maratea 4 0:00:12,00
PA1l-Maccarese 1 0:00:13,00
PA12-Maccarese 2 0:00:16,00
PA13-Maccarese 3 0:00:10,00
PAl4-Maccarese 4 0:13:00,00
PA15-Lungomare 5 0:00:12,00
PA16-Lungomare 6 0:00:16,00
PA17-Lungomare 7 0:00:10,00
PA18-Lungomare 8 0:00:11,00
PA19-Hotel 3 0:04:58,00
PA20-Hotel 4 0:00:06,00
PA21-Via Maratea 5 0:00:11,00
PA22-Via Maratea 6 0:00:10,00
PA23-Via Maratea 7 0:00:11,00
PA24-Via Maratea 8 0:00:12,00
PA25-Maccarese 5 0:00:13,00
PA26-Maccarese 6 0:00:16,00
PA27-Maccarese 7 0:00:10,00
PA28-Maccarese 8 0:13:00,00
PA29-Lungomare 9 0:00:12,00
PA30-Lungomare 10 0:00:16,00
SOMMA PENALITA' 194
MEDIA PENALITA' 57

start
10:39:07,57
10:39:19,55
10:39:35,47
10:39:45,53
10:39:56,57
10:44:54,53
10:50:24,67
10:50:35,64
10:50:45,57
10:50:56,53
11:03:39,66
11:03:52,61
11:04:08,65
11:04:18,68
11:37:05,61
11:37:17,46
11:37:33,41
11:37:43,41
11:37:54,40
11:42:52,23
11:46:22,63
11:46:33,61
11:46:43,64
11:46:54,57
11:59:09,57
11:59:22,57
11:59:38,45
11:59:48,33
12:21:14,62
12:21:26,63

stop
10:39:19,55
10:39:35,47
10:39:45,53
10:39:56,57
10:44:54,53
10:45:00,49
10:50:35,64
10:50:45,57
10:50:56,53
10:51:08,66
11:03:52,61
11:04:08,65
11:04:18,68
11:17:18,59
11:37:17,46
11:37:33,41
11:37:43,41
11:37:54,40
11:42:52,23
11:42:58,26
11:46:33,61
11:46:43,64
11:46:54,57
11:47:06,56
11:59:22,57
11:59:38,45
11:59:48,33
12:12:48,31
12:21:26,63
12:21:42,56

t.netto
0:00:11,98
0:00:15,92
0:00:10,06
0:00:11,04
0:04:57,96
0:00:05,96
0:00:10,97
0:00:09,93
0:00:10,96
0:00:12,13
0:00:12,95
0:00:16,04
0:00:10,03
0:12:59,91
0:00:11,85
0:00:15,95
0:00:10,00
0:00:10,99
0:04:57,83
0:00:06,03
0:00:10,98
0:00:10,03
0:00:10,93
0:00:11,99
0:00:13,00
0:00:15,88
0:00:09,88
0:12:59,98
0:00:12,01
0:00:15,93

6 in classifica

< < <<anticipo< >ritardo>> > >

[N

[N

i

=
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ALTRE PENALITA'

0[-50 -30

TOTALE PENALITA'

194|

-10

10
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50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

17°Trofeo di Carnevale CAODURO E.-X 16
Fregene 7 Febbraio 2016 Al12
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 9 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > >
PA1-Lungomare 1 0:00:12,00 10:40:12,41 10:40:24,40 0:00:11,99 1 ﬂ
PA2-Lungomare 2 0:00:16,00 10:40:24,40 10:40:40,45 0:00:16,05 5
PA3-Lungomare 3 0:00:10,00 10:40:40,45 10:40:50,45 0:00:10,00 0
PA4-Lungomare 4 0:00:11,00 10:40:50,45 10:41:01,40 0:00:10,95 5
PA5-Hotel 1 0:04:58,00 10:41:01,40 10:45:59,44 0:04:58,04 4
PA6-Hotel 2 0:00:06,00 10:45:59,44 10:46:05,51 0:00:06,07 7
PA7-Via Maratea 1 0:00:11,00 10:51:19,70 10:51:30,69 0:00:10,99 1 i
PAB8-Via Maratea 2 0:00:10,00 10:51:30,69 10:51:40,73 0:00:10,04 4
PA9-Via Maratea 3 0:00:11,00 10:51:40,73 10:51:51,75 0:00:11,02 2
PA10-Via Maratea 4 0:00:12,00 10:51:51,75 10:52:03,89 0:00:12,14 14 —
PAl1-Maccarese 1 0:00:13,00 11:04:32,36  11:04:45,25 0:00:12,89 11 [
PA12-Maccarese 2 0:00:16,00 11:04:45,25 11:05:01,37 0:00:16,12 12 \ ———
PA13-Maccarese 3 0:00:10,00 11:05:01,37 11:05:11,25 0:00:09,88 12 —
PAl4-Maccarese 4 0:13:00,00 11:05:11,25 11:18:11,16 0:12:59,91 9 | —
PA15-Lungomare 5 0:00:12,00 11:38:08,41 11:38:20,51 0:00:12,10 10 —
PA16-Lungomare 6 0:00:16,00 11:38:20,51 11:38:36,52 0:00:16,01 1 1]
PA17-Lungomare 7 0:00:10,00 11:38:36,52 11:38:46,54 0:00:10,02 2 =]
PA18-Lungomare 8 0:00:11,00 11:38:46,54 11:38:57,45 0:00:10,91 9 | —
PA19-Hotel 3 0:04:58,00 11:38:57,45 11:43:55,54 0:04:58,09 9 —
PA20-Hotel 4 0:00:06,00 11:43:55,54 11:44:01,53 0:00:05,99 1
PA21-Via Maratea 5 0:00:11,00 11:47:18,58 11:47:29,57 0:00:10,99 1 E
PA22-Via Maratea 6 0:00:10,00 11:47:29,57 11:47:39,61 0:00:10,04 4 =
PA23-Via Maratea 7 0:00:11,00 11:47:39,61 11:47:50,61 0:00:11,00 0
PA24-Via Maratea 8 0:00:12,00 11:47:50,61 11:48:02,74 0:00:12,13 13 ——
PA25-Maccarese 5 0:00:13,00 12:00:00,84 12:00:13,86 0:00:13,02 2 u)
PA26-Maccarese 6 0:00:16,00 12:00:13,86 12:00:29,85 0:00:15,99 1 q
PA27-Maccarese 7 0:00:10,00 12:00:29,85 12:00:39,67 0:00:09,82 18 [
PA28-Maccarese 8 0:13:00,00 12:00:39,67 12:13:39,62 0:12:59,95 5 —
PA29-Lungomare 9 0:00:12,00 12:22:17,03 12:22:29,13 0:00:12,10 10 —
PA30-Lungomare 10 0:00:16,00 12:22:29,13 12:22:45,32 0:00:16,19 19 ——
T T 1
SOMMA PENALITA' 315 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 9,3 TOTALE PENALITA' 315|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




prova
PA1-Lungomare 1
PA2-Lungomare 2
PA3-Lungomare 3
PA4-Lungomare 4
PA5-Hotel 1
PA6-Hotel 2
PA7-Via Maratea 1
PA8-Via Maratea 2
PA9-Via Maratea 3
PA10-Via Maratea 4
PA1l-Maccarese 1
PA12-Maccarese 2
PA13-Maccarese 3
PAl4-Maccarese 4
PA15-Lungomare 5
PA16-Lungomare 6
PA17-Lungomare 7
PA18-Lungomare 8
PA19-Hotel 3
PA20-Hotel 4
PA21-Via Maratea 5
PA22-Via Maratea 6
PA23-Via Maratea 7
PA24-Via Maratea 8
PA25-Maccarese 5
PA26-Maccarese 6
PA27-Maccarese 7
PA28-Maccarese 8
PA29-Lungomare 9
PA30-Lungomare 10

Club Motori D'altri Tempi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

t.imposto
0:00:12,00
0:00:16,00
0:00:10,00
0:00:11,00
0:04:58,00
0:00:06,00
0:00:11,00
0:00:10,00
0:00:11,00
0:00:12,00
0:00:13,00
0:00:16,00
0:00:10,00
0:13:00,00
0:00:12,00
0:00:16,00
0:00:10,00
0:00:11,00
0:04:58,00
0:00:06,00
0:00:11,00
0:00:10,00
0:00:11,00
0:00:12,00
0:00:13,00
0:00:16,00
0:00:10,00
0:13:00,00
0:00:12,00
0:00:16,00

SOMMA PENALITA'

1.257

MEDIA PENALITA'

start
10:41:13,34
10:41:25,18
10:41:40,69
10:41:50,82
10:42:02,52
10:47:00,48
10:52:15,89
10:52:26,16
10:52:36,82
10:52:48,64
11:05:23,82
11:05:36,80
11:05:53,77
11:06:04,24
11:39:10,71
11:39:22,77
11:39:38,73
11:39:48,77
11:39:59,68
11:44:57,69
11:48:13,66
11:48:24,55
11:48:34,98
11:48:46,35
12:00:54,29
12:01:06,78
12:01:22,87
12:01:32,25
12:23:16,17
12:23:28,03

17°Trofeo di Carnevale RUGGERI L.-RUGGERI E. 18
Fregene 7 Febbraio 2016 Al112
16  in classifica |
stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > >
10:41:25,18  0:00:11,84 16 | [ ——
10:41:40,69  0:00:15,51 4977 ‘ ‘
10:41:50,82  0:00:10,13 13 e —
10:42:02,52  0:00:11,70 70
10:47:00,48  0:04:57,96 i
10:47:06,71  0:00:06,23 23 )
10:52:26,16  0:00:10,27 73
10:52:36,82  0:00:10,66 66
10:52:48,64  0:00:11,82 82
10:53:00,41  0:00:11,77 23 I
11:05:36,80  0:00:12,98 3
11:05:53,77  0:00:16,97 97
11:06:04,24  0:00:10,47 47
11:19:03,95  0:12:59,71 29 I
11:39:22,77  0:00:12,06 6
11:39:38,73  0:00:15,96 i
11:39:48,77  0:00:10,04 i —
11:39:59,68  0:00:10,91 9 —
11:44:57,69  0:04:58,01 1
11:45:03,68  0:00:05,99 1 ;r
11:48:24,55  0:00:10,89 11 I
11:48:34,98  0:00:10,43 43 ’
11:48:46,35  0:00:11,37 37
11:48:58,48  0:00:12,13 13 —
12:01:06,78  0:00:12,49 51 1
12:01:22,87  0:00:16,09 5] \ —
12:01:32,25  0:00:09,38 65 4 ‘ ‘
12:14:32,38  0:13:00,13 13 \ i
12:23:28,03  0:00:11,86 14 e
12:23:43,69  0:00:15,66 34 I i
T T T T 1
ALTRE PENALITA' 0[-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 1.257|

37,0

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

17°Trofeo di Carnevale VITTUCCI E.-MUSTI A. 19
Fregene 7 Febbraio 2016 LANCIA APPIA
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 19 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Lungomare 1 0:00:12,00 10:42:33,41 10:42:45,16 0:00:11,75 25 | [ ———
PA2-Lungomare 2 0:00:16,00 10:42:45,16 10:43:00,20  0:00:15,04 96 ‘ ‘
PA3-Lungomare 3 0:00:10,00 10:43:00,20 10:43:11,66 0:00:11,46 146 \
PA4-Lungomare 4 0:00:11,00 10:43:11,66 10:43:22,43 0:00:10,77 23 ——
PA5-Hotel 1 0:04:58,00 10:43:22,43 10:48:21,71 0:04:59,28 128 \
PA6-Hotel 2 0:00:06,00 10:48:21,71 10:48:26,79 0:00:05,08 92 :
PA7-Via Maratea 1 0:00:11,00 10:53:13,58 10:53:24,06 0:00:10,48 52 = : :
PAB8-Via Maratea 2 0:00:10,00 10:53:24,06 10:53:34,66 0:00:10,60 60 \
PA9-Via Maratea 3 0:00:11,00 10:53:34,66 10:53:45,19 0:00:10,53 47 [ . :
PA10-Via Maratea 4 0:00:12,00 10:53:45,19 10:53:57,32 0:00:12,13 13 \ —
PA1l-Maccarese 1 0:00:13,00 11:08:38,16 11:08:50,98 0:00:12,82 18 ]
PA12-Maccarese 2 0:00:16,00 11:08:50,98 11:09:06,92 0:00:15,94 6 \
PA13-Maccarese 3 0:00:10,00 11:09:06,92 11:09:16,77 0:00:09,85 15 ]
PAl4-Maccarese 4 0:13:00,00 11:09:16,77 11:22:16,89 0:13:00,12 12 \ ———
PA15-Lungomare 5 0:00:12,00 11:40:15,55 11:40:27,14 0:00:11,59 41 [ ‘
PA16-Lungomare 6 0:00:16,00 11:40:27,14 11:40:43,75 0:00:16,61 61
PA17-Lungomare 7 0:00:10,00 11:40:43,75 11:40:53,78 0:00:10,03 3 =
PA18-Lungomare 8 0:00:11,00 11:40:53,78 11:41:04,54 0:00:10,76 24 [
PA19-Hotel 3 0:04:58,00 11:41:04,54 11:46:03,54 0:04:59,00 100 \
PA20-Hotel 4 0:00:06,00 11:46:03,54 11:46:08,92 0:00:05,38 62 :
PA21-Via Maratea 5 0:00:11,00 11:49:11,48 11:49:22,62 0:00:11,14 14 \ —
PA22-Via Maratea 6 0:00:10,00 11:49:22,62 11:49:32,17 0:00:09,55 45 [ : :
PA23-Via Maratea 7 0:00:11,00 11:49:32,17 11:49:44,00 0:00:11,83 83
PA24-Via Maratea 8 0:00:12,00 11:49:44,00 11:49:55,94 0:00:11,94 6  —
PA25-Maccarese 5 0:00:13,00 12:03:39,29 12:03:52,49 0:00:13,20 20 —
PA26-Maccarese 6 0:00:16,00 12:03:52,49 12:04:15,15 0:00:22,66 300
PA27-Maccarese 7 0:00:10,00 12:04:15,15 12:04:24,09 0:00:08,94 106
PA28-Maccarese 8 0:13:00,00 12:04:24,09 12:17:24,61 0:13:00,52 52
PA29-Lungomare 9 0:00:12,00 12:24:20,48 12:24:32,98 0:00:12,50 50 1
PA30-Lungomare 10 0:00:16,00 12:24:32,98 12:24:48,68 0:00:15,70 30
T T T 1
SOMMA PENALITA' 1.809 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 53,2 TOTALE PENALITA' 1.809|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

start
10:43:39,89
10:43:51,03
10:44:01,46
10:44:11,85
10:44:23,01
00:00:00,00
10:54:08,94
10:54:20,61
10:54:30,74
10:54:42,92
11:09:29,31
11:09:45,14
11:09:57,40
11:10:07,32
11:41:16,44
11:41:29,73
11:41:44,82
11:41:59,01
11:42:09,14
11:46:47,83
11:50:12,74
11:50:23,84
11:50:33,59
11:50:44,42
12:04:38,11
12:04:52,11
12:05:08,84
12:05:19,56
12:25:48,90
12:26:01,75

17°Trofeo di Carnevale LERCHER P.-VIANI M. 20
Fregene 7 Febbraio 2016 PORSCHE 914
30 in classifica
stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
10:43:51,03  0:00:11,14 86 4 ‘ ‘
10:44:01,46  0:00:10,43 300 - L i
10:44:11,85  0:00:10,39 39 ,
10:44:23,01  0:00:11,16 16 —
00:00:00,00  6:44:23,01 300
00:00:00,00  0:00:00,00 300
10:54:20,61  0:00:11,67 67
10:54:30,74  0:00:10,13 13 —
10:54:42,92  0:00:12,18 118
10:54:54,74  0:00:11,82 18 I
11:09:45,14  0:00:15,83 283 \
11:09:57,40  0:00:12,26 300 ‘
11:10:07,32  0:00:09,92 87 \ [ —
11:22:58,91  0:12:51,59 300 4 ‘ ‘
11:41:29,73  0:00:13,29 129 \ \
11:41:44,82  0:00:15,09 o1 4 ‘ ‘
11:41:59,01  0:00:14,19 300 ] \ \
11:42:09,14  0:00:10,13 87 L ‘ ‘
11:46:47,83  0:04:38,69 300 3 ‘ ‘
11:46:54,55  0:00:06,72 7
11:50:23,84  0:00:11,10 10 —
11:50:33,59  0:00:09,75 25 I
11:50:44,42  0:00:10,83 17 ]
11:50:56,09  0:00:11,67 33 I ‘
12:04:52,11  0:00:14,00 100
12:05:08,84  0:00:16,73 73
12:05:19,56  0:00:10,72 7
12:18:19,70  0:13:00,14 14 —
12:26:01,75  0:00:12,85 85
12:26:18,84  0:00:17,09 109
T T 1
ALTRE PENALITA' 0[-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 4.213|

prova t.imposto
PA1-Lungomare 1 0:00:12,00
PA2-Lungomare 2 0:00:16,00
PA3-Lungomare 3 0:00:10,00
PA4-Lungomare 4 0:00:11,00
PA5-Hotel 1 0:04:58,00
PA6-Hotel 2 0:00:06,00
PA7-Via Maratea 1 0:00:11,00
PA8-Via Maratea 2 0:00:10,00
PA9-Via Maratea 3 0:00:11,00
PA10-Via Maratea 4 0:00:12,00
PA1l-Maccarese 1 0:00:13,00
PA12-Maccarese 2 0:00:16,00
PA13-Maccarese 3 0:00:10,00
PAl4-Maccarese 4 0:13:00,00
PA15-Lungomare 5 0:00:12,00
PA16-Lungomare 6 0:00:16,00
PA17-Lungomare 7 0:00:10,00
PA18-Lungomare 8 0:00:11,00
PA19-Hotel 3 0:04:58,00
PA20-Hotel 4 0:00:06,00
PA21-Via Maratea 5 0:00:11,00
PA22-Via Maratea 6 0:00:10,00
PA23-Via Maratea 7 0:00:11,00
PA24-Via Maratea 8 0:00:12,00
PA25-Maccarese 5 0:00:13,00
PA26-Maccarese 6 0:00:16,00
PA27-Maccarese 7 0:00:10,00
PA28-Maccarese 8 0:13:00,00
PA29-Lungomare 9 0:00:12,00
PA30-Lungomare 10 0:00:16,00
SOMMA PENALITA' 4,213
MEDIA PENALITA' 123,9

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi

- Cronologi - Penalita -

Statistiche -

17°Trofeo di Carnevale APREDA C.-D'AMMASSA G. 29
Fregene 7 Febbraio 2016 LANCIA APPIA

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 22 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Lungomare 1 0:00:12,00 10:44:39,09 10:44:51,76 0:00:12,67 67
PA2-Lungomare 2 0:00:16,00 10:44:51,76 10:45:07,74 0:00:15,98 2
PA3-Lungomare 3 0:00:10,00 10:45:07,74 10:45:18,19 0:00:10,45 45 1
PA4-Lungomare 4 0:00:11,00 10:45:18,19 10:45:28,63 0:00:10,44 56
PA5-Hotel 1 0:04:58,00 10:45:28,63 10:50:25,89 0:04:57,26 74 =
PA6-Hotel 2 0:00:06,00 10:50:25,89 10:50:32,54 0:00:06,65 65
PA7-Via Maratea 1 0:00:11,00 10:56:57,46 10:57:08,83 0:00:11,37 37 |
PAB8-Via Maratea 2 0:00:10,00 10:57:08,83 10:57:18,85 0:00:10,02 2
PA9-Via Maratea 3 0:00:11,00 10:57:18,85 10:57:30,48 0:00:11,63 63
PA10-Via Maratea 4 0:00:12,00 10:57:30,48 10:57:42,13 0:00:11,65 35
PA1l-Maccarese 1 0:00:13,00 11:12:02,98 11:12:16,18 0:00:13,20 20 —
PA12-Maccarese 2 0:00:16,00 11:12:16,18 11:12:32,36 0:00:16,18 18 )
PA13-Maccarese 3 0:00:10,00 11:12:32,36 11:12:41,38 0:00:09,02 98
PAl4-Maccarese 4 0:13:00,00 11:12:41,38 11:25:42,76 0:13:01,38 138
PA15-Lungomare 5 0:00:12,00 11:42:37,10 11:42:49,69 0:00:12,59 59
PA16-Lungomare 6 0:00:16,00 11:42:49,69 11:43:05,77 0:00:16,08 8 —
PA17-Lungomare 7 0:00:10,00 11:43:05,77 11:43:15,93 0:00:10,16 16 E—— |
PA18-Lungomare 8 0:00:11,00 11:43:15,93 11:43:26,93 0:00:11,00 0
PA19-Hotel 3 0:04:58,00 11:43:26,93 11:48:25,02 0:04:58,09 9 —
PA20-Hotel 4 0:00:06,00 11:48:25,02 11:48:31,45 0:00:06,43 43 1
PA21-Via Maratea 5 0:00:11,00 11:51:09,59 11:51:21,21 0:00:11,62 62
PA22-Via Maratea 6 0:00:10,00 11:51:21,21 11:51:30,69 0:00:09,48 52
PA23-Via Maratea 7 0:00:11,00 11:51:30,69 11:51:42,24 0:00:11,55 55
PA24-Via Maratea 8 0:00:12,00 11:51:42,24 11:51:54,65 0:00:12,41 41 ]
PA25-Maccarese 5 0:00:13,00 12:05:34,81 12:05:48,03 0:00:13,22 22 ——
PA26-Maccarese 6 0:00:16,00 12:05:48,03 12:06:04,54 0:00:16,51 51
PA27-Maccarese 7 0:00:10,00 12:06:04,54 12:06:13,75 0:00:09,21 79
PA28-Maccarese 8 0:13:00,00 12:06:13,75 12:19:14,26 0:13:00,51 51
PA29-Lungomare 9 0:00:12,00 12:26:52,97 12:27:05,15 0:00:12,18 18 ——
PA30-Lungomare 10 0:00:16,00 12:27:05,15 12:27:20,80 0:00:15,65 35

T T T T 1
SOMMA PENALITA' 1.461 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 43,0 TOTALE PENALITA' 1.461|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi - Cronologi - Penalita - Statistiche -
17°Trofeo di Carnevale LOSI D.-QUATTROCIOCCHIB. | g
Fregene 7 Febbraio 2016 CITROEN AZ
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 33 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Lungomare 1 0:00:12,00 10:45:40,46 10:45:53,11 0:00:12,65 65
PA2-Lungomare 2 0:00:16,00 10:45:53,11 10:46:09,41 0:00:16,30 30 —
PA3-Lungomare 3 0:00:10,00 10:46:09,41 10:46:18,10 0:00:08,69 131
PA4-Lungomare 4 0:00:11,00 10:46:18,10 10:46:31,56 0:00:13,46 246 | \ \
PA5-Hotel 1 0:04:58,00 10:46:31,56 10:50:46,94  0:04:15,38 300 = : :
PA6-Hotel 2 0:00:06,00 10:50:46,94 10:50:54,13  0:00:07,19 119 | \ \
PA7-Via Maratea 1 0:00:11,00 10:55:05,10 10:55:15,19  0:00:10,09 91 = : :
PAB8-Via Maratea 2 0:00:10,00 10:55:15,19 10:55:26,20  0:00:11,01 101
PA9-Via Maratea 3 0:00:11,00 10:55:26,20 10:55:39,62  0:00:13,42 242
PA10-Via Maratea 4 0:00:12,00 10:55:39,62 10:55:52,27  0:00:12,65 65
PAl1-Maccarese 1 0:00:13,00 11:10:19,61 11:10:31,19 0:00:11,58 142
PAl12-Maccarese 2 0:00:16,00 11:10:31,19 11:10:42,30 0:00:11,11 300 = . :
PA13-Maccarese 3 0:00:10,00 11:10:42,30 11:10:47,08 0:00:04,78 300 = . :
PAl4-Maccarese 4 0:13:00,00 11:10:47,08 11:26:24,28 0:15:37,20 300
PA15-Lungomare 5 0:00:12,00 11:43:46,81 11:43:59,53 0:00:12,72 72
PA16-Lungomare 6 0:00:16,00 11:43:59,53 11:44:15,74 0:00:16,21 21 ——
PA17-Lungomare 7 0:00:10,00 11:44:15,74 11:44:26,85 0:00:11,11 111
PA18-Lungomare 8 0:00:11,00 11:44:26,85 11:44:39,27 0:00:12,42 142
PA19-Hotel 3 0:04:58,00 11:44:39,27 11:49:36,00  0:04:56,73 127
PA20-Hotel 4 0:00:06,00 11:49:36,00 11:49:43,61  0:00:07,61 161
PA21-Via Maratea 5 0:00:11,00 11:52:06,36 11:52:17,66  0:00:11,30 30 ———
PA22-Via Maratea 6 0:00:10,00 11:52:17,66 11:52:27,37  0:00:09,71 29 [
PA23-Via Maratea 7 0:00:11,00 11:52:27,37 11:52:38,89  0:00:11,52 52
PA24-Via Maratea 8 0:00:12,00 11:52:38,89 11:52:51,62  0:00:12,73 73
PA25-Maccarese 5 0:00:13,00 12:06:23,39 12:06:37,21 0:00:13,82 82
PA26-Maccarese 6 0:00:16,00 12:06:37,21 12:06:52,63 0:00:15,42 58
PA27-Maccarese 7 0:00:10,00 12:06:52,63 12:07:03,81 0:00:11,18 118 | \ \
PA28-Maccarese 8 0:13:00,00 12:07:03,81 12:20:02,87 0:12:59,06 94 = : :
PA29-Lungomare 9 0:00:12,00 12:27:53,83 12:28:06,17 0:00:12,34 34 | \ \ 1
PA30-Lungomare 10 0:00:16,00 12:28:06,17 12:28:21,50 0:00:15,33 67 = : ;
T T T T T 1
SOMMA PENALITA' 4.239 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 124,7 TOTALE PENALITA' 4.239|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

start
10:46:49,76
10:47:01,57
10:47:18,52
10:47:28,00
10:47:37,85
10:51:19,46
10:56:04,80
10:56:15,91
10:56:24,13
10:56:34,19
11:11:07,79
11:11:20,32
11:11:37,45
11:11:46,65
11:44:53,66
11:45:05,91
11:45:20,53
11:45:30,58
11:45:40,89
11:50:40,68
11:53:26,00
11:53:38,06
11:53:47,09
11:53:58,64
12:07:17,01
12:07:29,91
12:07:46,70
12:07:56,34
12:28:59,33
12:29:12,16

17°Trofeo di Carnevale DI LUCA R.-PAPI L. 24
Fregene 7 Febbraio 2016 AR GIULIA
32 in classifica
stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > >
10:47:01,57  0:00:11,81 19 ——
10:47:18,52  0:00:16,95 95 \
10:47:28,00  0:00:09,48 59 ‘
10:47:37,85  0:00:09,85 115 4 L i
10:51:19,46  0:03:41,61 300 - L i
10:51:26,08  0:00:06,62 62
10:56:15,91  0:00:11,11 11 —
10:56:24,13  0:00:08,22 178
10:56:34,19  0:00:10,06 94 ‘ ‘
10:56:45,79  0:00:11,60 40 I ‘ ‘
11:11:20,32  0:00:12,53 47 ‘ ‘
11:11:37,45  0:00:17,13 113
11:11:46,65  0:00:09,20 80 ‘ ‘
11:24:47,42  0:13:00,77 77
11:45:0591  0:00:12,25 25 )
11:45:20,53  0:00:14,62 138
11:45:30,58  0:00:10,05 5] \ —
11:45:40,89  0:00:10,31 69 4 ‘ ‘
11:50:40,68  0:04:59,79 179
11:50:46,69  0:00:06,01 1 k
11:53:38,06  0:00:12,06 106
11:53:47,09  0:00:09,03 97
11:53:58,64  0:00:11,55 55 \
11:54:10,28  0:00:11,64 36 [— ‘
12:07:29,91  0:00:12,90 10
12:07:46,70  0:00:16,79 79
12:07:56,34  0:00:09,64 36 I
12:20:55,73  0:12:59,39 61 L ‘
12:29:12,16  0:00:12,83 83 \ \
12:29:27,70  0:00:15,54 46 ‘ ‘
T T T T 1
ALTRE PENALITA' 0[-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 2.651|

prova t.imposto
PA1-Lungomare 1 0:00:12,00
PA2-Lungomare 2 0:00:16,00
PA3-Lungomare 3 0:00:10,00
PA4-Lungomare 4 0:00:11,00
PA5-Hotel 1 0:04:58,00
PA6-Hotel 2 0:00:06,00
PA7-Via Maratea 1 0:00:11,00
PA8-Via Maratea 2 0:00:10,00
PA9-Via Maratea 3 0:00:11,00
PA10-Via Maratea 4 0:00:12,00
PA1l-Maccarese 1 0:00:13,00
PA12-Maccarese 2 0:00:16,00
PA13-Maccarese 3 0:00:10,00
PAl4-Maccarese 4 0:13:00,00
PA15-Lungomare 5 0:00:12,00
PA16-Lungomare 6 0:00:16,00
PA17-Lungomare 7 0:00:10,00
PA18-Lungomare 8 0:00:11,00
PA19-Hotel 3 0:04:58,00
PA20-Hotel 4 0:00:06,00
PA21-Via Maratea 5 0:00:11,00
PA22-Via Maratea 6 0:00:10,00
PA23-Via Maratea 7 0:00:11,00
PA24-Via Maratea 8 0:00:12,00
PA25-Maccarese 5 0:00:13,00
PA26-Maccarese 6 0:00:16,00
PA27-Maccarese 7 0:00:10,00
PA28-Maccarese 8 0:13:00,00
PA29-Lungomare 9 0:00:12,00
PA30-Lungomare 10 0:00:16,00
SOMMA PENALITA' 2.651
MEDIA PENALITA' 78,0

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene 7 Febbraio 2016

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

COSCIA M.-VEDOVOTTO T.

AUTOBIANCHI

25

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Lungomare 1 0:00:12,00
PA2-Lungomare 2 0:00:16,00
PA3-Lungomare 3 0:00:10,00
PA4-Lungomare 4 0:00:11,00
PA5-Hotel 1 0:04:58,00
PA6-Hotel 2 0:00:06,00
PA7-Via Maratea 1 0:00:11,00
PA8-Via Maratea 2 0:00:10,00
PA9-Via Maratea 3 0:00:11,00
PA10-Via Maratea 4 0:00:12,00
PA1l-Maccarese 1 0:00:13,00
PA12-Maccarese 2 0:00:16,00
PA13-Maccarese 3 0:00:10,00
PAl4-Maccarese 4 0:13:00,00
PA15-Lungomare 5 0:00:12,00
PA16-Lungomare 6 0:00:16,00
PA17-Lungomare 7 0:00:10,00
PA18-Lungomare 8 0:00:11,00
PA19-Hotel 3 0:04:58,00
PA20-Hotel 4 0:00:06,00
PA21-Via Maratea 5 0:00:11,00
PA22-Via Maratea 6 0:00:10,00
PA23-Via Maratea 7 0:00:11,00
PA24-Via Maratea 8 0:00:12,00
PA25-Maccarese 5 0:00:13,00
PA26-Maccarese 6 0:00:16,00
PA27-Maccarese 7 0:00:10,00
PA28-Maccarese 8 0:13:00,00
PA29-Lungomare 9 0:00:12,00
PA30-Lungomare 10 0:00:16,00
SOMMA PENALITA' 4,339
MEDIA PENALITA' 127,6

start
10:47:50,01
10:48:01,59
10:48:14,23
10:48:21,24
10:48:30,49
10:52:17,39
10:57:53,12
10:58:03,14
10:58:12,92
10:58:26,97
11:12:56,88
11:13:11,74
11:13:27,32
11:13:34,60
11:45:55,89
11:46:08,34
11:46:23,38
11:46:33,82
11:46:48,08
11:51:03,35
11:54:23,06
11:54:33,08
11:54:43,26
11:54:53,91
12:08:19,62
12:08:32,27
12:08:48,64
12:08:57,83
12:30:00,43
12:30:12,07

29

in classifica

stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > >
10:48:01,59 0:00:11,58 42 | [ : :
10:48:14,23 0:00:12,64 300 - ‘ ‘
10:48:21,24 0:00:07,01 299 - ‘ ‘
10:48:30,49 0:00:09,25 175 & ‘ ‘
10:52:17,39 0:03:46,90 300 - ‘ ‘
10:52:25,78 0:00:08,39 239 | \ \
10:58:03,14 0:00:10,02 98 ‘ ‘
10:58:12,92 0:00:09,78 22 [ e———
10:58:26,97 0:00:14,05 300
10:58:40,18 0:00:13,21 121
11:13:11,74 0:00:14,86 186
11:13:27,32 0:00:15,58 42 [
11:13:34,60 0:00:07,28 272
11:26:34,72 0:13:00,12 12 ——
11:46:08,34 0:00:12,45 45 ]
11:46:23,38 0:00:15,04 96
11:46:33,82 0:00:10,44 44 ]
11:46:48,08 0:00:14,26 300
11:51:03,35 0:04:15,27 300
11:51:09,16 0:00:05,81 19 | \  —
11:54:33,08 0:00:10,02 98 2 : :
11:54:43,26 0:00:10,18 18 \ \ )
11:54:53,91 0:00:10,65 35 — :
11:55:06,66 0:00:12,75 75 \ \
12:08:32,27 0:00:12,65 35 — :
12:08:48,64 0:00:16,37 37 \ \
12:08:57,83 0:00:09,19 81 : :
12:21:59,41 0:13:01,58 158 \ \
12:30:12,07 0:00:11,64 36 — :
12:30:27,19 0:00:15,12 88 : ;
T T T T 1
ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 30 50
TOTALE PENALITA' 4.339|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale

Fregene 7 Febbraio 2016

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

FUSILLO M.-FALSONE G.

PORSCHE 911

26

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Lungomare 1 0:00:12,00
PA2-Lungomare 2 0:00:16,00
PA3-Lungomare 3 0:00:10,00
PA4-Lungomare 4 0:00:11,00
PA5-Hotel 1 0:04:58,00
PA6-Hotel 2 0:00:06,00
PA7-Via Maratea 1 0:00:11,00
PA8-Via Maratea 2 0:00:10,00
PA9-Via Maratea 3 0:00:11,00
PA10-Via Maratea 4 0:00:12,00
PA1l-Maccarese 1 0:00:13,00
PA12-Maccarese 2 0:00:16,00
PA13-Maccarese 3 0:00:10,00
PAl4-Maccarese 4 0:13:00,00
PA15-Lungomare 5 0:00:12,00
PA16-Lungomare 6 0:00:16,00
PA17-Lungomare 7 0:00:10,00
PA18-Lungomare 8 0:00:11,00
PA19-Hotel 3 0:04:58,00
PA20-Hotel 4 0:00:06,00
PA21-Via Maratea 5 0:00:11,00
PA22-Via Maratea 6 0:00:10,00
PA23-Via Maratea 7 0:00:11,00
PA24-Via Maratea 8 0:00:12,00
PA25-Maccarese 5 0:00:13,00
PA26-Maccarese 6 0:00:16,00
PA27-Maccarese 7 0:00:10,00
PA28-Maccarese 8 0:13:00,00
PA29-Lungomare 9 0:00:12,00
PA30-Lungomare 10 0:00:16,00
SOMMA PENALITA' 1.565
MEDIA PENALITA' 46,0

20

in classifica |

start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > >
10:49:30,00 10:49:41,46  0:00:11,46 54 : :
10:49:41,46  10:49:57,02  0:00:15,56 44 : :
10:49:57,02 10:50:07,17  0:00:10,15 15 \ \ —
10:50:07,17 10:50:17,75  0:00:10,58 42 [ : :
10:50:17,75 10:55:13,10  0:04:55,35 265 : :
10:55:13,10 10:55:19,08  0:00:05,98 2 | \ \
10:58:52,39  10:59:02,81  0:00:10,42 58 = : :
10:59:02,81 10:59:11,99  0:00:09,18 82 = : :
10:59:11,99 10:59:22,67  0:00:10,68 32 = :
10:59:22,67 10:59:34,46  0:00:11,79 21 | ——
11:13:53,48 11:14:06,48  0:00:13,00 0 \
11:14:06,48 11:14:21,52  0:00:15,04 96 :
11:14:21,52 11:14:31,17  0:00:09,65 35 . :
11:14:31,17 11:27:30,83  0:12:59,66 34 . :
11:47:02,20 11:47:14,21  0:00:12,01 1 \ 1]
11:47:14,21 11:47:30,02  0:00:15,81 19 [ ———
11:47:30,02 11:47:40,68  0:00:10,66 66
11:47:40,68 11:47:51,76  0:00:11,08 8 —
11:47:51,76  11:52:50,18  0:04:58,42 42 ]
11:52:50,18 11:52:56,69  0:00:06,51 51
11:55:29,27 11:55:40,29  0:00:11,02 2 =l
11:55:40,29 11:55:49,77  0:00:09,48 52
11:55:49,77 11:56:00,70  0:00:10,93 7 |
11:56:00,70 11:56:12,91  0:00:12,21 21 ——
12:09:20,17 12:09:33,18  0:00:13,01 1 1]
12:09:33,18 12:09:48,97  0:00:15,79 21 [
12:09:48,97 12:09:58,46  0:00:09,49 51
12:09:58,46 12:22:59,05  0:13:00,59 59
12:31:03,80 12:31:16,94  0:00:13,14 114
12:31:16,94 12:31:31,68  0:00:14,74 126
T T T T
ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10
TOTALE PENALITA' 1.565|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

start
10:50:36,40
10:50:48,42
10:51:05,20
10:51:15,21
10:51:26,19
10:56:24,03
10:59:48,87
10:59:59,54
11:00:09,10
11:00:20,03
11:14:51,21
11:15:04,39
11:15:20,26
11:15:29,75
11:48:05,55
11:48:17,50
11:48:33,14
11:48:42,86
11:48:53,62
11:53:51,85
11:56:29,68
11:56:40,52
11:56:50,35
11:57:01,38
12:10:13,81
12:10:26,67
12:10:42,47
12:10:52,32
12:32:04,80
12:32:16,86

17°Trofeo di Carnevale DE LUCA F.-QUANTINI C. 27
Fregene 7 Febbraio 2016 MERCEDES SL
10  in classifica |
stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > >
10:50:48,42  0:00:12,02 2
10:51:0520  0:00:16,78 78
10:51:1521  0:00:10,01 i X
10:51:26,19  0:00:10,98 P
10:56:24,03  0:04:57,84 i6 I
10:56:29,88  0:00:05,85 i5 e
10:59:59,54  0:00:10,67 33 I !
11:00:09,10  0:00:09,56 44 ‘ ‘
11:00:20,03  0:00:10,93 7 \
11:00:31,86  0:00:11,83 i7 e
11:15:04,39  0:00:13,18 ig \ —
11:15:20,26  0:00:15,87 i3 [ —
11:15:29,75  0:00:09,49 51 ‘
11:28:29,83  0:13:00,08 8 —
11:48:17,50  0:00:11,95 5
11:48:33,14  0:00:15,64 38 I
11:48:42,86  0:00:09,72 28 e
11:48:53,62  0:00:10,76 24 ]
11:53:51,85  0:04:58,23 23 e
11:53:57,86  0:00:06,01 i k
11:56:40,52  0:00:10,84 i6 I
11:56:50,35  0:00:09,83 i7 —
11:57:01,38  0:00:11,03 3 \ =
11:57:13,27  0:00:11,89 i1 e
12:10:26,67  0:00:12,86 i4 —
12:10:42,47  0:00:15,80 20 [ —
12:10:52,32  0:00:09,85 i5 ]
12:23:52,26  0:12:59,94 8 —
12:32:16,86  0:00:12,06 8 —
12:32:32,51  0:00:15,65 35 I
T T T T 1
ALTRE PENALITA' 0[-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 607|

prova t.imposto
PA1-Lungomare 1 0:00:12,00
PA2-Lungomare 2 0:00:16,00
PA3-Lungomare 3 0:00:10,00
PA4-Lungomare 4 0:00:11,00
PA5-Hotel 1 0:04:58,00
PA6-Hotel 2 0:00:06,00
PA7-Via Maratea 1 0:00:11,00
PA8-Via Maratea 2 0:00:10,00
PA9-Via Maratea 3 0:00:11,00
PA10-Via Maratea 4 0:00:12,00
PA1l-Maccarese 1 0:00:13,00
PA12-Maccarese 2 0:00:16,00
PA13-Maccarese 3 0:00:10,00
PAl4-Maccarese 4 0:13:00,00
PA15-Lungomare 5 0:00:12,00
PA16-Lungomare 6 0:00:16,00
PA17-Lungomare 7 0:00:10,00
PA18-Lungomare 8 0:00:11,00
PA19-Hotel 3 0:04:58,00
PA20-Hotel 4 0:00:06,00
PA21-Via Maratea 5 0:00:11,00
PA22-Via Maratea 6 0:00:10,00
PA23-Via Maratea 7 0:00:11,00
PA24-Via Maratea 8 0:00:12,00
PA25-Maccarese 5 0:00:13,00
PA26-Maccarese 6 0:00:16,00
PA27-Maccarese 7 0:00:10,00
PA28-Maccarese 8 0:13:00,00
PA29-Lungomare 9 0:00:12,00
PA30-Lungomare 10 0:00:16,00
SOMMA PENALITA' 607
MEDIA PENALITA' 17,9

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi

17°Trofeo di Carnevale
Fregene 7 Febbraio 2016

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

ANTONINI M.-PAVINI M.

PORSCHE 911

28

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Lungomare 1 0:00:12,00
PA2-Lungomare 2 0:00:16,00
PA3-Lungomare 3 0:00:10,00
PA4-Lungomare 4 0:00:11,00
PA5-Hotel 1 0:04:58,00
PA6-Hotel 2 0:00:06,00
PA7-Via Maratea 1 0:00:11,00
PA8-Via Maratea 2 0:00:10,00
PA9-Via Maratea 3 0:00:11,00
PA10-Via Maratea 4 0:00:12,00
PA1l-Maccarese 1 0:00:13,00
PA12-Maccarese 2 0:00:16,00
PA13-Maccarese 3 0:00:10,00
PAl4-Maccarese 4 0:13:00,00
